2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2017 года            	                      	     			№282
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.10.2012 №289 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.10.2012 №289       «Об утверждении Положения о порядке материально-технического                   и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в главу III приложения к решению Думы города Нижневартовска от 26.10.2012 №289 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска»  (с изменениями от 29.10.2015 №902, от 25.10.2016 №30, от 31.03.2017 №164) следующие изменения:
1) в пункте 1:
подпункт 10 изложить в следующей редакции:
«10) организации и сопровождению информационно-коммуникационной инфраструктуры (муниципальной сети передачи данных, доступа к сети Интернет, системному и прикладному программному обеспечению и сопровождению автоматизированных рабочих мест);»;
дополнить подпунктом 15 следующего содержания:
«15) защите информации.»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Мероприятия по организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города осуществляются ими самостоятельно, за исключением подпунктов 9 и 10 пункта 1 настоящей главы.
Мероприятия подпунктов 9 и 10 пункта 1 настоящей главы осуществляет муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска».
Организационное обеспечение деятельности главы города осуществляет администрация города.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«25» декабря 2017 года
	Глава города
Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

[bookmark: _GoBack]«25» декабря 2017 года

image1.wmf